РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА 
РУТ (МИИТ)
ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ



УТВЕРЖДАЮ:
Директор___________ Н.А. Духно
    «___» __________ 2020 г.



РАСПИСАНИЕ
защиты магистерских диссертаций
студентов заочной формы обучения в 2021 году
по направлению подготовки магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция» направленность (магистерская программа)  "Правовые основы государственного и корпоративного управления на транспорте"

	Вид итоговой государственной аттестации
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория

	Защита выпускной квалификационной работы (ВКР)
	1 группа
	21 января
	1000
	6305В













РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА 
РУТ (МИИТ)
ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ



УТВЕРЖДАЮ:
Директор___________ Н.А. Духно
    «___» __________ 2020 г.



РАСПИСАНИЕ
защиты магистерских диссертаций
студентов заочной формы обучения в 2021 году
по направлению подготовки магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция» направленность (магистерская программа)  «Актуальные вопросы уголовного права, уголовного процесса и криминалистики».

	Вид итоговой государственной аттестации
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория

	Защита выпускной квалификационной работы (ВКР)
	1 группа
2 группа
	19 января
20 января
	1000
1000
	6305В
6305В












РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА 
РУТ (МИИТ)
ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ



УТВЕРЖДАЮ:
Директор___________ Н.А. Духно
    «___» __________ 2020 г.



РАСПИСАНИЕ
защиты магистерских диссертаций
студентов заочной формы обучения в 2021 году
по направлению подготовки магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция» направленность (магистерская программа)  «Предпринимательское право. Коммерческое право».
	Вид итоговой государственной аттестации
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория

	Защита выпускной квалификационной работы (ВКР)
	1 группа
2 группа
3 группа
	19 января
20 января
21 января
	1000
1000
1000
	6302
6302
6302





РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА 
РУТ (МИИТ)
ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ



УТВЕРЖДАЮ:
Директор___________ Н.А. Духно
    «___» __________ 2020 г.



РАСПИСАНИЕ
защиты магистерских диссертаций
[bookmark: _GoBack]студентов заочной формы обучения в 2021 году
по направлению подготовки магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция» направленность (магистерская программа) «Юриспруденция в финансовой сфере».
	Вид итоговой государственной аттестации
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория

	Защита выпускной квалификационной работы (ВКР)
	1 группа
2 группа
	21 января
22 января
	1000
1000
	6302
6302




